

## Lyhytaikaisen lainan myöntäminen Ruutikunnat Oy:lle

KH 19.08.2024 § 186  
607/02.05.03/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja Pekka Rajala, p. 050 312 5000, [pekka.rajala@liminka.fi](mailto:pekka.rajala@liminka.fi)

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on myöntänyt Ruutikunnat Oy:lle 70 % investointituen kisakeskuksen toteuttamiseen Ruutikankaan ampumaurheilukeskukseen. Ely-keskus rahoittaa investointihankkeen Euroopan Maaseuturahastosta yleishyödyllisenä investointina.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 450 000 euroa, jolla Ruutikankaalle saadaan noin 1150 m<sup>2</sup> lämmintä, muunneltavaa tilaa tulevien kisojen ja alueen muiden vuokralaisten ja toimijoiden käyttöön. Rakennus mahdollistaa myös tilojen sekä alueen monipuolisen käytön kilpailutoiminnan ulkopuolella.

Ruutikunnat Oy:n hallitus on kokouksessaan 9.8.2024 päättänyt, että se hankkii Ruutikankaalle kisakeskuksen Maaseuturahaston 70 % investointituella. Ruutikunnat Oy:n hallitus on päättänyt hakea Limingan kunnalta lyhytaikaista lainaa hankkeen rahoittamiseksi väliaikaisesti ja käyntiin saattamiseksi.

Lyhytaikainen laina tarvitaan, koska kustannukset muodostuvat syksyn 2024 aikana ja tukiraha saadaan vasta vuoden 2025 puolella. Maaseuturahaston tukiraha saadaan vasta toteutuneita kuluja vastaan maksatuksilla. Ruutikunnat Oy hakee Limingan kunnalta (450 000 €) mukaista lyhytaikaista lainaa. Lyhytaikainen laina nostettaisiin heti, kun Limingan kunnan päätöksenteko on käsitellyt lainan myöntämisen. Lainaa maksetaan kokonaisuudessaan (450 000 €) takaisin heti, kun Ruutikunnat on saanut Maaseuturahastolta tukirahaosuuden kokonaisuudessaan tililleen.

Lainasta maksetaan Limingan kunnan lyhytaikaisen lainan ehtojen mukaiset korot.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rajala Pekka

Päätösehdotus

Limingan kunnanhallitus päättää myöntää 450 000 €:n lyhytaikaisen lainan Ruutikunnat Oy:lle. Lainaa maksetaan kunnalle takaisin kokonaisuudessaan, kun Ruutikunnat Oy on saanut Maaseuturahaston tukiosuuden kokonaisuudessaan tililleen. Ruutikunnat Oy:ltä veloitetaan lyhytaikaisesta lainasta 12 kk euribor + korkomarginaali 0,5 %.

Päätös

Elinvoimajohtaja Teemu Haapala oli kokouksessa läsnä asiantuntijana klo 18.07-18.19 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa.

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Tämän asian käsittelyn jälkeen jatkettiin kunnanjohtajan katsauksen käsittelyä.